
Giga Brusinky 7.700 mg, 150 tablet

  

Přírodní extrakt z koncentrované brusinkové šťávy a brusinkové vlákniny. Jedna tableta je
ekvivalentní 7700 mg čerstvých brusinek. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH385,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 385,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceVitaHarmony 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/giga_brusinky_150.gif
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=765&virtuemart_category_id=119&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=41&tmpl=component


Popis Přírodní extrakt z koncentrované brusinkové šťávy a brusinkové vlákniny. Jedna tableta je
ekvivalentní 7700 mg čerstvých brusinek. Brusinky jsou užívány pro působení na sliznici
močových cest. Zpomalením rozkladu moči, zvláště u inkontinencí trpících jedinců, omezují
vznik zápachu. Jsou vynikajícím přírodním zdrojem flavonoidních látek.
Brusinky jsou plodem rostliny brusnice z čeledi vřesovcovitých. V České republice se vyskytují
vzácně, jsou dokonce chráněné. Proto se musí dovážet, například ze Severní Ameriky, kde se
hojně pěstují.
Zdravotní tvrzení týkající se této léčivé rostliny - Brusnice brusinka ve formulaci předložené
Evropské komisi ke schválení (on hold): Normální stav kostí a kloubů. Úleva při
premenstruačním syndromu / menopauze. Antioxidant. Přirozená obranyschopnost – odolnost. 
Normální funkce močové soustavy.
Nařízení ES 1924/2006 o zdravotních tvrzeních a 1169/2011 o léčebných tvrzeních nám neumožňuje
na těchto stránkách uvádět více informací k této léčivé rostlině.
Více informací získáte ze seriózních volně dostupných zdrojů na internetu a z kvalitní
literatury.
Doporučené dávkování: 2 - 4 tablety denně. V době těhotenství a kojení určí dávkování lékař.
Tabletu spolkněte celou a zapijte dostatečným množstvím tekutiny.
Skladování: Na suchém a chladném místě, v uzavřeném obalu, mimo dosah dětí! minimální
trvanlivost do data uvedeného na obalu.
Upozornění: Obsah začněte užívat pouze z nepoškozeného bezpečnostního obalu. Nepřekračujte
doporučené denní dávkování. Není určeno dětem do 3 let. Není určeno jako náhrada pestré
stravy. Skladujte na suchém a chladném místě, v uzavřeném obalu, mimo dosah dětí! minimální
trvanlivost do data uvedeného na obalu.
Jedna kapsle obsahuje 308 mg brusinkového extraktu a 134 mg vlákniny z brusinek. 308 mg
brusinkového extraktu 25:1 odpovídá 7700 mg účinných látek plodů čerstvých brusinek.
Složení hmot./tbl./%DDD
Bbrusinkový extrakt ** /308 mg
Vláknina z brusinek 134 mg
Přidané látky:
pojiva: mikrokrystalická celulóza (E460), kyselina stearová (E570), maltodextrin, plnidlo:
arabská guma (E414), látky zvlhčující: stearan hořečnatý (E470b), křemičitan hořečnatý
(E553a), látka protispékavá: karboxymethylcelulosa (E468), povrchová úprava: hypromelóza
(E464), rozpouštědlo: uhličitan vápenatý (E170), vysoušedlo: oxid křemičitý (E551)
Pozn.: ** 308 mg brusinkového extraktu 25:1 odpovídá 7700 mg čerstvých brusinek
UpozorněníÍ: VitaHarmony Giga brusinky 7700 mg - 60 tablet

Neobsahuje: cukr, škrob, konzervanty a barviva, gluten, laktózu.
 
Balení: VitaHarmony Giga brusinky 7700 mg - 60 tablet

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

